

登録レジメンリスト

申請レジメン名	使用薬剤	投与量	投与日	1コース
テモゾロミド療法	テモダール注	150mg/m ²	1~5	28
テモゾロミド内服+ベバシズマブ 2週毎投与療法	アバスチン	10mg/kg	1,15	28
	テモゾロミド錠	150mg/m ² /日 1日1回(初回) 150~200mg/m ² /日、 1日1回(2回目以降)	1-5	
テモゾロミド内服+ベバシズマブ 3週毎投与療法	アバスチン	15mg/kg	1	21
	テモゾロミド錠	150mg/m ² /日、1日1回 (初回) 150~200mg/m ² /日、 1日1回(2回目以降)	1-5	28
ベバシズマブ単剤維持 2週毎投与療法	アバスチン	10mg/kg	1	14
ベバシズマブ単剤維持 3週毎投与療法	アバスチン	15mg/kg	1	21
テモゾロミド内服療法 (化学療放射線療法)	テモゾロミド錠	75mg/m ² /日 1日1回	6週投与4週休薬	70
	放射線療法	60Gy/30F	週5日×6週	
	テモゾロミド錠 (放射線治療終了後)	150mg/m ² /日 1日1回	5日投与23日休薬 6コース繰り返す	28
テモゾロミド内服+ベバシズマブ2週毎投与療法 (化学療放射線療法)	テモゾロミド錠	75mg/m ² /日	1-42	70
	放射線療法	60Gy/30F	週5日×6週	
	アバスチン	10mg/kg	1,15,29,42	